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یادداشتسرمقاله

متاسینمای 
شکست‌خورده

نیازمند اعتمادسازی 
هستیم وگرنه با بحران 

مواجه می‌شویم

فرهنگسیاست
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نقد فیلم سینمایی »سوءتفاهم« پژوهش‌گر مسائل سیاسی و خاورمیانه 
درگفت‌وگوی اختصاصی با »نسل‌فردا«:

»سوءتفاهم« فیلمی به کارگردانی 
احمدرضامعتمدی، تأمل‌برانگیز و تا 
حدودی غافل‌گیرکننده است. مؤلف در 
این اثر با گرایشات ساختاری به مسئله 
و چگونگی طرح آن در فیلم‌نامه ارتباط 

خوبی برقرار کرده است...

چهار ماه تا پایان کار دولت دوازدهم 
وقت باقی است و حالا بیش‌ازپیش 
بازی‌های جناحی انتخاباتی به نمایش 
گذاشته می‌شود. فارغ از بازگویی و 

آسیب‌شناسی رفتارهای ...

نگاهی گذرا به اقتصاد قبولی ناپلئونی!
سال99 که رو به پایان است
3

آمریکا به سوریه حمله کرد

 بازی »بایدن« 
در زمین سوری‌ها

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

خبرنگار رویترز در وزارت دفاع ایالات 
متحده روز پنج‌شنبه اعلام کرد که 
یک حمله هوایی از سوی آمریکا به 
یک مقر متعلق به نیروهای هم‌پیمان 
با ایران در خاک سوریه صورت گرفته 
است. چندین رسانه دیگر نیز مدعی 
شدند که حمله هوایی علیه مواضع 
نیروهای نظامی هم‌پیمان ایران در 
سوریه با تأیید و موافقت »بایدن« 
رئیس‌جمهور این کشور صورت 
گرفته و ادعا می‌شود که هدف آن، 
تلافی حمله‌های راکتی به پایگاه‌های 
ایالات متحده آمریکا در عراق است. 
این حمله‌های هوایی علیه خاک 
سوریه، نخستین اقدام نظامی دولت 
جدید آمریکاست؛ دولتی که در هفته 
اول آغاز به کار خود، همواره مدعی 
تمرکز بر چالش‌های برخاسته از 
جانب رقیب خود در شرق دور یا 

همان کشور چین بود.
 مواضع متناقض بایدن 

نسبت به سوریه
در حالی که فقط مدتی محدود 
از روی کار آمدن دولت جدید 
در آمریکا می‌گذرد، تعدد و تنوع 
مواضع اعلامی مقامات آمریکایی 
در ظاهر، سلوک آینده آمریکا در 
سوریه را مبتلا به سرگردانی معرفی 
می‌کرد. این درحالی بود که اندکی 
تأمل نشان می‌دهد در ورای همه 
این اعام مواضع متناقض، یک 
هدف کلی و اساسی وجود دارد که 
عبارت است از تصمیم بایدن بر بقا و 
استمرار در سوریه. واقعیت آن است 
که دولت جدید آمریکا به هیچ وجه 
نمی‌خواهد سوریه را به نفع ایران و 
روسیه ترک کند؛ همچنین علاقه‌ای 
به سودرسانی به ترک‌ها در سوریه 
ندارد و بالاخره نگرانی شدیدی نسبت 
به موجودیت اسرائیل از ناحیه محور 
مقاومتی دارد که طی سال‌های اخیر 
بر دورتادور و بر سر رژیم صهیونیستی 
از هر طرف چمبره زده است. درواقع 
باید گفت فرقی بین روسای‌جمهور 
آمریکا در اجرای سیاست خارجی 
وجود ندارد؛ چراکه آن‌ها عملًا در 
این موضوع کاره‌ای نیستند و دولت 
سایه و پشت پرده آمریکا که براساس 
منافع صهیونیسم جهانی حرکت 
می‌کند، تصمیم‌گیر اصلی در مسئله 
ماندن یا نماندن نظامیان آمریکایی 
در سوریه و تغییر سیاست واشنگتن 
در این کشور است. از این رو باید 
گفت که نیروهای متجاوز آمریکایی 
در دوران بایدن هم در سوریه خواهند 
ماند؛ زیرا رئیس‌جمهور قبلی آمریکا 
یعنی »ترامپ« چندین بار گفته بود 
که نیروهای آمریکایی را از سوریه 
خارج خواهد کرد که این اتفاق 
نیفتاد. ایجاد پایگاه‌های جدید در 

منطقه »العربیه«...

 سایه سنگین سیاست داخلی
 بر تصمیم خارجی

نجات برجام هر روز 
دشوارتر از دیروز

نوشین رواقی / گروه بین‌الملل
news@ naslefarda.net

دولت »بایدن« سعی کرده برای 
قانع‌ساختن جمهوری اسلامی درباره 
بازگشت به مذاکرات درباره احیای 
توافق هسته‌ای2015 شاخه زیتون 
را به ایران تقدیم کند. مقامات ایران 
خیلی سریع آشکار ساختند که این 
کار آسان نخواهد بود. پس از آنکه 
آمریکا اعلام کرد آمادگی دیدار با 
ایران به همراه سایر شرکای توافق 
هسته‌ای که رئیس‌جمهوری پیشین 
»دونالدترامپ« سه سال پیش ازآن 
خارج شد را دارد، ایران خیلی زود 
آشکار ساخت که هیچ بازگشت 
سریعی به برجام درکار نیست. 
»ظریف« وزیر امورخارجه ایران 
گفت که کشورش تنها پس از لغو 
کامل تحریم‌های ایالات متحده به 
گفت‌وگوها خواهد پیوست و این 
چیزی است که آمریکا بارها آن را رد 
کرده است. »جرارد آراد« سفیر سابق 
فرانسه در ایالات متحده و سازمان 
ملل که به مذاکره درباره تحریم‌های 
ایران پیش از 2015 کمک کرده بود، 
گفت: »قبل از هرگونه مذاکره یک 
مرحله تعیین موضع وجود دارد و 
این چیزی است که ما اکنون از سوی 
ایران شاهد آن هستیم. هر دو طرف به 
دنبال راهی برای بازگشت به توافقی 
هستند که امکان حفظ وجهه را در 
برابر حوزه‌های انتخابیه آن‌ها در 
داخل کشور خودشان فراهم آورد.« 
روابط بین دو طرف چه به نتیجه برسد 
و چه نرسد، یادآور این است که روند 
احیای توافق هسته‌ای چه قدر دشوار 
خواهد بود. تصور اینکه رئیس‌جمهور 
»بایدن« بتواند به سرعت ایران را به 
بازگشت به تعهدات برجامی بازگرداند 
و امکان مذاکره درباره یک توافق 
گسترده‌تر را برای ایالات متحده 
فراهم آورد، خیلی دور از دسترس 
است. دولت ایران انگیزه زیادی برای 
امتیاز دادن به محافظه‌کاران این 
کشور که احتمالاً در انتخابات بعدی 
قدرت را به دست خواهند آورد، ندارد. 
مخالفت از سوی جمهوری‌خواهان و 
برخی دموکرات‌ها در کنگره آمریکا 
هم به این معناست که بایدن نباید در 
روند تلاش برای تغییر مسیر استراتژی 
»اعمال فشار حداکثری« ضعیف 
به نظر برسد. طرف‌های اروپایی 
در توافق از اقدام دولت بایدن برای 
بازگشت به دیپلماسی با ایران و از 
سرگیری گفت‌وگوهای »دلگرم‌کننده 
و عمیق« خودشان با ایالات متحده 
استقبال کردند. آن‌ها از ایران 
خواستند تا از تهدید درباره ممانعتِ 
توقف بازرسی‌های ناگهانی و مخاطره 
تضعیف تلاش‌های دیپلماتیک 
خودداری کند. یک دیپلمات ارشد 

اروپایی گفت...

محله یهودیان ارتدوکسِ شهر 
قدس در آستانه عید »پوریم« 
یهودیان
منبع: یورونیوز

چادرهای تست کرونا برای 
مسافران ورودی از آمریکا در مرز 
زمینی با کانادا
منبع: اسپوتنیک

آغاز دیپلماسی دارویی

       ادامه در صفحه 2       ادامه در صفحه 2

جامعهوفات حضرت زینب)س(اسوه صبر و مقاومت تسلیت باد

مشکل بیمه‌شدگان تامین اجتماعی افزایش یافت 
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حذف دفترچه بیمه در بن‌بست  
 از اول اسفندماه طبق اعلام قبلی، طرح حذف دفترچه بیمه تأمین اجتماعی به اجرا درآمد اما به نظر می‌رسد که این طرح 
با مشکلاتی روبه‌رو شده است، طرحی که پیش‌بینی شده بود با موفقیت در همه بخش‌ها عملیاتی شود اما انگار دردسرساز 
شده است. در هر صورت طرح اشاره شده با گذشت یک هفته با مشکلات بسیاری روبه‌روست و قطعاً مسئولان سازمان تأمین 
اجتماعی از آن بی‌خبر نیستند و اگر بخواهند این طرح ملی موفق شود باید مشکلات را برطرف کنند. مشکلاتی این روزها 
گریبان‌گیر بیمه‌شدگان شده است. دکتر مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی چندی پیش اعلام کرد که 
چاپ و عرضه دفترچه جدید تأمین اجتماعی از اول اسفند در تمامی شعب و کارگزاری‌های سراسر کشور متوقف می‌شود. وی 

اعلام کرد که گام دیگری در مسیر طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه‌های کاغذی برمی‌داریم...

جزئیات آزادسازی دارایی‌های ایران در کره‌جنوبی؛ واریز یک میلیارد 
دلار به کانال مالی سوئیس

رئیس اتاق بازرگانی ایران و کره‌جنوبی درباره جزئیات توافق ایران و کره‌جنوبی 
برای آزادسازی دارایی‌های ایران در کره اعلام کرد: قرار بر این است که تا یک 
میلیارد دلار از این دارایی‌ها به کانال مالی ایران و سوئیس واریز گردد تا صرف 
خرید دارو و غذا شود. درمورد اقلام دارویی نیز وزارت بهداشت با بانک مرکزی 

هماهنگ شده است.
»حسین تنهایی« در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: قرار بر این است که تا یک 
میلیارد دلار از این دارایی‌ها به کانال مالی ایران و سوئیس واریز گردد تا صرف 
خرید دارو و غذا شود. درباره اقلام دارویی نیز وزارت بهداشت با بانک مرکزی 

هماهنگ شده است.
وی ادامه داد: البته باید منتظر عمل از سوی کره‌ای‌ها باشیم؛ چون تاکنون بیشتر 
تا مرحله حرف و صحبت پیش می‌رفتیم. »تنهایی« تصریح کرد: موضوع مهم 
این است که ما یا پول دریافت کنیم یا اقلامی مانند ماشین‌آلات که تولید داخلی 
را عمق ببخشد؛ از همین روی از اقلام دارو و غذا شروع خواهیم کرد. رئیس اتاق 
بازرگانی ایران و کره‌جنوبی تصریح کرد: درمورد اقلام مبادله‌ای نباید به‌گونه‌ای 
عمل شود که تعیین‌کننده اقلام، طرف مقابل باشد؛ بلکه اقلام مورد نیاز ما در 
بخش پتروشیمی، خودروسازی و لوازم‌خانگی باید در اولویت باشد تا تولید 

داخل تقویت شود و نباید اجازه داد کالاهای ساخته شده را به ما تحویل دهند.
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»SE7EN« آقایان فینچر و »اندروکوین‌واکر« ربع قرن بعد از شاهکار

بازیگرهایی‌که علیه واکسن‌زدن موضع گرفتند!
شاید عجیب به نظر برسد اما برخی از بزرگان دنیای سینما، علیه واکسن زدن موضع 

گرفته و فعالیت کرده‌اند. »دنیرو« و »کری« از بازیگرانی هستند که پیش از شیوع 
کرونا علیه واکسیناسیون موضع گرفته‌اند. دنیرو، سال۲۰۱۷ در میان کسانی بود که 

کنفرانسی درباره ایمنی واکسن برگزار کردند....

»اندروکوین واکر« نویسنده فیلم‌نامه »قاتل« است. »فینچر« با فیلم اریجینال 
جدید »قاتل« به نت‌فلیکس بازمی‌گردد. این فیلم اقتباسی است از یک رمان مصور 
به نویسندگی »الکسیس‌نولنت« به همین نام که » کوین‌واکر« نویسنده فیلم 
»هفت«  فیلم‌نامه آن را به نگارش درخواهد آورد. ...

بزرگان با »قاتل« بازمی‌گردند!

بعد از جیم‌کری حالا آقای »دنیرو«

پیشنهادهای »نسل‌فردا« برای روزهای کرونایی

 اول هفته را متنوع شروع کنید. اپیزود5 از دو مجموعه منتشر شد؛ »سیاوش« که این روزها مخاطبان بیشتری 
می‌یابد و »خوب،بد،جلف« که تنها اثر در ژانرکمدی است که شبکه نمایش‌خانگی ارائه می‌کند. اپیزود12 از برنامه 
»همرفیق« هم این بار میهمان بازیگر دوست‌داشتنی، »جوادعزتی« است. هیچ‌کدام را از دست ندهید، بخرید و با 
خانواده ببینید.
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در بیان حضرت عبدالعظیم حسنی نقل شد ورزش‌های مناسب برای از بین بردن غبغب
با گذشت زمان، پوست کلاژن و قابلیت ارتجاعی خود را از دست می‌دهد و باعث شل شدن و آویزان شدن گردن و چانه می‌شود، روندی که 
حدود 20 سالگی شروع می‌شود. عواملی مانند بودن در معرض آفتاب، سیگار کشیدن و رژیم غذایی ضعیف می‌توانند این روند را تشدید 

کنند. برای از بین بردن غبغب، تمریناتی طراحی شده است که می‌توانید انجام دهید...

  چهار اقدام امام زمان)عج(
 در عصر ظهور


